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Personlige oplysninger 
Navn: Aida Kemal 
Adresse: Nørregade 11  
 9876 Storeby 
Tlf.nr.: 12 34 56 78 
E-mail: aidakemal@gmail.com 

Fødselsdato: 7. maj 1965  

 

 

Resumé 
Jeg er social- og sundhedsassistent med 35 års erfaring fra det specialiserede ældreområde. Min 
erfaring betyder, at jeg arbejder selvstændigt, effektivt og empatisk med et højt fagligt niveau. Jeg 
er vant til at tage ansvar og til at udvikle nye aktivitetstilbud til brugerne. Mit mål er at støtte hver 
enkelt bruger i at bruge sine kompetencer, sætte ord på sine ønsker og behov og i at udvikle sociale 
relationer til andre mennesker. Jeg lægger vægt på faglig dialog og samarbejde med gode kolleger.  

 
Erhvervserfaringer 
2019-2021         Social og sundhedsassistent - Daghjemsflyver i Storeby kommune på 7 daghjem 
 Støttede voksne udviklingshæmmede i at få deres dagligdag til at hænge sammen.  
 Brugerne havde diagnoser som autisme, ADHD, Downs Syndrom, generel udviklingshæmning 
 kombineret med fysiske bevægehandicap og epilepsi. 
 Særlig fokus på  støtte til at begå sig i gruppesammenhæng.  

 
2003-2019         Social og sundhedsassistent – Aktivcentret: ”Daghjemmet” i Storeby 

Var med til at starte et aktivcenter for pensionister sammen med centerledelsen. 
Jeg var koordinator for 10 brugere med somatiske og psykiske lidelser. 
Min overordnede opgave bestod i at støtte brugerne - med udgangspunkt i deres egne kompetencer 
og ønsker – i netværksdannelse og personlige udfoldelser på og uden for centret i et tæt samarbejde 
med andre faggrupper. 
  
Ansvar for det daglige arbejde:  
Stod for oprettelse og udførsel af arbejdet med erindringsgruppe, madgruppe, ”ud af huset-gruppe”,     
busture, havegruppe, herregruppe, husflidsgruppe, sylte/bagegruppe, blomsterbindingsgruppe,   
foreningsliv for de demente, dagplejebørn, malegruppe, sommerhusture, cykelture på sofacykel,       
stolegymnastik, boldspil osv. i samarbejde med frivillige og personale. 

 
Vejleder for personer i jobtilbud, social og sundhedsassistenter i psykiatripraktikken og i primær 
sundhedstjeneste. Mentor for en person.  
 
Udarbejdet flere materialer, bl.a. pjecen ”Daghjemmet” og Daghjemmets handlingsplan (ud fra 
blomstringsmodellen af Tom Kitwood). 

 
 

1991-2003          Plejehjemsassistent - Røde Kors Hjemmet Struer 
 Gruppeleder med ansvar for 12 beboere 
 Opgaver med at koordinere og deltage i pleje og sygepleje i gruppen. 
 
1982-1991 Diverse ufaglærte job, bl.a. inden for hjemmeplejen. 

SSA  
Søger som aktivitetsmedarbejder på seniorcenter 
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Uddannelse 
2012                Social og sundhedsassistent, Social- og sundhedsskolen Storeby 
1999                Voksenpædagogik og formidling 
1994-1995                Efteruddannelse for plejehjemsassistenter i Storeby  
1984                Diakon/plejehjemsassistent, Diakonskolen i Århus 

 
Kurser 
2017 + 2019                           Førstehjælpskursus 
2018 + 2019                           Cura og Fællessprog III 
2011                                        Medvirken til rehabilitering 
2005                                        Marte Meo metoden, en videreudbyning af grundkursus 
2004 + 2005                           Marte Meo metoden med fokus på ældres pleje og omsorg 
2003                                        Glædesskabende aktiviteter for ældre med demens 
2000                                        Huntingtons Chorea 
1999                                        Erindringsaktiviteter for svage ældre 
1998                                        3 måneders sprogskole – Eastbourne, England 
1998                                        Demens, demenslignende tilstande og medicinering af   demente 
1998                                        Daghjemskursus 
1996                                        Psykisk førstehjælp 
1996                                        Praktikvejleder kursus 
1994                                        Assertionstræning 
1994                                        Lederrollen – lederstil - ledelsesværktøjer 
1992                                        Samtale som redskab i mellem-menneskelige relationer 
1991                                        Senil Dement 
1991                                        Sorg og krise 
 
IT-kompetencer 
Erfaren bruger af IT – herunder Word 
2018 + 2019: Gennemført kursus i Cura og Fællessprog III 
 
Fritidsinteresser og lidt om mig 
Jeg er 56 år, gift med Susanne og bor i Lilleby.  
Kom til Danmark fra Tyrkiet i 1977, så jeg har levet størstedelen af mit liv i Danmark og taler og skriver 
flydende dansk. Taler også flydende tyrkisk. 
Jeg har et stort netværk af familie og venner. Har været på mange lejre, kanoture, cykelferie med telt, samt 
skiture med børn og voksne. Nyder at rejse ud og se verden og besøge venner og familie. 
Elsker at være i naturen og gå i haven. Går op i blomsterbinding. 
Med i KFUM OG KFUK voksengruppe i Storeby.   
Tager tit en cykeltur eller løbetur. 
 

 


